
  
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 28 D. 

SPRENDIMO NR. T3-147 „DĖL ATLIEKŲ SURINKIMO ĮKAINIŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m.                    d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 25 straipsniu, 

atsižvelgdama į 2024 m. spalio 8 d. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ raštą Nr. NK-666, 2024 m. 

balandžio 22 d. UAB „Nemėžio komunalininkas“ raštą Nr. 5R-111, Vilniaus rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. 

T3-147 „Dėl atliekų surinkimo įkainių nustatymo“: 

1.1. Pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. vienos tonos mišrių komunalinių atliekų surinkimo 81,00 Eur (be PVM) įkainį“; 

1.2. Pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. vienos tonos didelių gabaritų atliekų, elektros ir elektroninės įrangos atliekų bei 

buityje susidarančių pavojingųjų atliekų surinkimo 81,00 Eur (be PVM) įkainį;“. 

2. Nustatyti, kad nauji atliekų surinkimo įkainiai taikomi nuo 2025 m. vasario 1 d. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Robert Duchnevič 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jolanta Stankevič, +37052400258, el. p. jolanta.stankevic@vrsa  

 


